1. İzâletü’l-evhâm. Delhi’de 1269’da (1852) neşredilen bu eser, Pfander’in
Mîzânü’l-hak adlı eserine bir reddiyedir. Rahmetullah bu eserini önce
Urduca daha sonra da Farsça olarak kaleme almıştır.

2. İ‘câz-ı İsvî (Agra 1271; Delhi 1876; nşr. M. Takī Osmânî, Lahor 1408/
1988). Urduca yazılmıştır.

3. İzâletü’ş-şükûk (I-II, Madras 1288/1871, 1326/1908). 1853-1855 yılları
arasında kaleme alınan kitap, Sind bölgesinin tanınmış bir ailesinden gelen
Abdullah Âsım’ın müslüman âlimlere yönelttiği İslâm hakkındaki şüphele-
rini ve Hıristiyanlığın hak din olduğu yolundaki görüşlerini içeren yirmi
üç sorunun cevaplandırılması maksadıyla yazılmıştır.

4. Ahsenü’l-ehâdîs fî ibtâli’t-teslîs (Delhi 1293/1876). 1271 (1854-55) yılın-
da kaleme alınan bu eserde Pfander eleştirilir ve onun Arapça bilgisinin
yetersizliğine dikkat çekilir.

5. et-Tenbîhât fî isbâti’l-ihtiyâc ile’l-bi‘seti ve’l-haşr. Rahmetullah’ın ilk
İstanbul ziyareti esnasında yazılan bu risâle Sultan Abdülaziz’in isteğiyle
Türkçe’ye çevrilmiştir.25

Nitekim onun
Hallü’l-işkâl adlı kitaptaki sözleri de bunu göstermektedir. Bu durumu
görünce geri kalan üç konuda münâzara kapısını kapattı ve tartışmadan
çekildi.

Sonra şartlar gerektirdiği için Mekke’ye -Allah Teâlâ şerefini artırsın- git-
tim ve üstat, allâme, Seyyid Ahmed b. Zeynî Dahlân’ın (ö. 1304/1886) kapısı-
na vardım. Allah, feyzini kıyamet gününe kadar devam ettirsin. Kendisi bu
konuda yazdığım kitaplardan bu beş meseleyi Arapça’ya tercüme etmemi
istedi. [8] Çünkü bu kitaplar ya Farsça ya da Hint müslümanlarının dili olan
Urduca idi.